PLAN DOCHODOW ZWIAZ.Z REALIZ.ZADAN Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLEC.ODREB.USTAWAMI

Tabela nr 3

do Zarzadzenia nr 0050.42.2024
Burmistrza Ttuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i tacznos¢

0,00

56 000,00

56 000,00

60004

Lokalny transport zbiorowy

0,00

56 000,00

56 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadanh biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

56 000,00

56 000,00

751

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

86 997,00

112 000,00

198 997,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikow wojewodztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie

82 920,00

112 000,00

194 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

82 920,00

112 000,00

194 920,00

852

Pomoc spoteczna

73 662,45

279 541,00

353 203,45

85295

Pozostata dziatalnosé

13 922,45

279 541,00

293 463,45




2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 112,00

279 541,00

285 653,00

855

Rodzina

8 100 492,00

3 000,00

8 103 492,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

8 026 913,00

3 000,00

8 029 913,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

913,00

3 000,00

3 913,00

Razem:

8 483 254,17

450 541,00

8 933 795,17




